
分项报价表 
采购项目名称：封开县中等职业学校教学信息平台、物流专业设备  

采购项目编号：2015-MY170 合同包号： 一  

序号 货物名称 品牌、规格型号、主要技术参数 数量 单价 

1 重型横梁式货架 CDD-ZX15 4 个 3300 

2 塑料托盘 LK-1210T 30 个 300 

3 纸箱 LK-2525C 50 个 50 

4 堆垛搬运车 CDSB-15 2 台 4000 

5 电动叉车 CDDX-C15 1 台 105000 

6 自动化立体仓库 CDD-CK121 1 个 51000 

7 工业级堆垛机 CD-GY20D 1 台 15000 

8 立体仓库托板 LK-122L 200 块 70 

9 入库接货台 CDRK525 1 个 4800 

10 出入库辊筒输送机 CDCR-25T 1 台 9200 

11 物料周转箱 LK-1211T 150 个 80 

12 中央控制柜 ZJ-101 1 个 33000 

13 WCS 控制系统 LBS-WCS115 1 套 33000 

14 立体库任务电子看板 ZJ-LT05 1 块 21000 

15 工控机 华为 PD11 1 台 8800 

16 传感器系统 华为 H515-9 1 套 31000 

17 顶升机 CD-DS9 1 台 8200 

18 自动打包机 CDZD-D17 1 台 7300 

19 电热打包钳 CDDR-818 5 台 350 

20 液压托盘车 CDYT226 2 台 2500 

21 打包用的各类耗材 CDYY7 1 批 2900 

22 物流综合管理软件 LBS-VE4.0 1 套 140000 

23 智能仓储管理软件 LBS-ZNVE4.0 1 套 50000 

24 电子商务软件 LBS-DZVE4.0 1 套 140000 

25 静音气源 CDJY-Q5 1 套 4300 

26 工作桌椅 CJ-GZ033 5 套 900 

27 管理 PC 天龙 E5-C152 5 台 5500 

28 激光打印机 兄弟 HL-1118 1 台 2500 

29 针式打印机 联想 DP520 1 台 2300 



30 物流挂图及标牌 LBS-WL05 1 批 5000 

31 网络电源布线及耗材 CJ-105W 1 批 8000 

32 电脑 天龙 E5-C152 51 台 5200 

33 多媒体讲台 CJ-DM177 1 张 2400 

34 教师椅 CJ-635S 1 张 450 

35 学生桌 CJ-635-1 50 位 600 

36 学生凳 CJ-663-1 50 张 90 

37 网线 安普 5 箱 700 

38 10cm×5cm 地板钢槽 德力西 50 米 100 

39 2.5#电线 DX-25 8 扎 200 

40 100#线槽 Ls-100 8 条 120 

41 电源箱 成杰 1 个 180 

42 稳压电源 SJW-30KVA 1 台 7600 

43 25#电缆 DL-25 1 条 450 

44 100A 漏电开关 DZ47LE-100A 3 个 80 

45 6A 空气开关 DZ47LE-6A 6 个 70 

46 25#线槽 Ls-25 85 条 40 

47 2+3 插板 DZ47LE23 60 只 15 

48 24 口交换机 华为 P-24L 3 套 1500 

49 单模光模块 华为 DM-125 2 套 350 

50 单模光纤 华为 DM-G118 95 米 15 

51 其它辅材及安装调试 CJ-Q133 1 项 7850 

52 云服务器 PS704 1 台 122000 

53 瘦终端 AX600 50 台 1900 

54 教学软件 HinVirt 1 套 18000 

55 台式电脑 天龙 E5-C152 1 台 5200 

56 显示器 E5-15 50 台 1570 

57 键盘、鼠标 E5-J701 50 套 80 

58 多媒体讲台 CJ-DM177 1 张 2400 

59 教师椅 CJ-635S 1 张 450 

60 学生桌 CJ-635-1 50 位 600 

61 学生凳 CJ-663-1 50 张 90 

62 网线 安普 5 箱 700 

63 10cm×5cm 地板钢槽 德力西 50 米 100 



64 2.5#电线 DX-25 8 扎 200 

65 100#线槽 Ls-100 8 条 120 

66 电源箱 DZ47LE-D1 1 个 180 

67 稳压电源 SJW-30KVA 1 台 7600 

68 25#电缆 DL-25 1 条 450 

69 100A 漏电开关 DZ47LE-100A 3 个 80 

70 6A 空气开关 DZ47LE-6A 6 个 70 

71 25#线槽 Ls-25 85 条 40 

72 2+3 插板 DZ47LE23 60 只 15 

73 24 口交换机 华为 P-24L 3 套 1500 

74 单模光模块 华为 DM-125 2 套 350 

75 单模光纤 华为 DM-G118 95 米 15 

76 其它辅材及安装调试 CJ-Q133 1 项 7850 

77 短焦投影机 DX830UST 40 台 10900 

78 光电互动仪 WKGDY-2A 40 台 2000 

79 电脑 天龙 E5-C152 40 台 5200 

80 环保多功能书写、投影板 WKTYB-6B 40 套 1900 

81 多媒体讲台 CJ-DM177 40 台 2400 

82 多媒体音箱 DM-YX313 40 套 400 

83 15 米 VGA 线 VGA-15 40 条 90 

84 15 米电源线 DYX-15 40 条 90 

85 短焦投影机吊架 明基 DJ-909 40 个 180 

86 高性能 VGA 分配器 VGA-Q303 40 台 200 

87 工程安装耗材 CJ-Q255 40 项 450 

88 教师工具包 JS-G02 40 套 400 

 


